4月度 月間グラゼニＭＶＰ受賞選手の発表

NEWS RELEASE 四国アイランドリーグplus運営事務局

2017年5月16日

四国アイランドリーグplus

事務局長 坂口裕昭

以上

四国アイランドリーグplus運営事務局 株式会社ＩＢＬＪ

http://www.iblj.co.jp

〒760－0042 香川県高松市大工町7－21 HERMITビル4階

ＴＥＬ ０８７－８０２－１５８０ ＦＡＸ ０８７－８０２－１５８１ 担当：加藤

四国アイランドリーグplusは、4月度月間グラゼニＭＶＰ受賞選手が下記のとおり決定いたしましたので、
お知らせいたします。受賞した選手には、漫画『グラゼニ』を発行する株式会社講談社モーニング編集部様
より賞金が贈呈されます。

【4月度月間グラゼニＭＶＰ受賞選手】 ※成績は4月度のものです。

■投手部門 ： 髙下 貴生 （愛媛マンダリンパイレーツ） 初受賞
＜成績＞ ４試合 １勝１敗 防御率１．３８（投球回２６） １０奪三振

【髙下選手のコメント】
この度は4月度の月間グラゼニMVP投手部門に選出していただき大変嬉しく思います。
登板の機会を作って頂いた首脳陣、守ってくれるチームメイト、応援してくださるファンの皆さんのおかげです。
今後ともより一層気を引き締め、成長していきますので引き続き応援よろしくお願いします。
本当に有難うございました。

■野手部門 ： 深江 真登 （高知ファイティングドッグス） 2回目
＜成績＞ ４６打数 １９安打 打率．４１３ ３打点

【深江選手のコメント】
この度は4月の月間グラゼニMVPに選出していただき光栄に思います。チームメイトに助けられながらい
ただけた賞であると思います。チームは前期優勝に向かって突っ走っている最中です。その一員になれ
るように、そして、皆さんが球場に足を運んでいただいた際には、楽しんでもらえるようなプレーをできる
よう、これからも日々精進してまいります。これからも応援よろしくお願いします。

【月間グラゼニＭＶＰ賞贈呈】 以下試合開始前セレモニーの中で行われます。

＜髙下選手＞ ５月２０日（土）坊っちゃんスタジアム 愛媛対高知 １３時試合開始
＜深江選手＞ ５月２３日（火）高知球場 高知対香川 １８時試合開始